Tempi, costi unitari e indicatori di realizzazione delle opere pubbliche in corso o completate (art. 38_ c.

2_d.lgs. n.33_2013)

INDICATORE INTERVENTO

INFORMAZIONI RELATIVE Al COSTI UNITARI

INFORMAZIONI RELATIVE Al TEMPI

N. TITOLO INTERVENTO cup
Descrizione Indicatore Valore Complessivo Valore Cc.JmpIesswo Importo complessivo Unita di Misura Costo Unitario DATA AVVIO INTERVENTO DATA FINE IN"I'ERVF:I\!TO (Effettiva e/o
atteso realizzato Intervento Intervento di Previsione)
1 |Sostituzione edilizia Rione Parco - Lotto di completamento G35C16000030001 unita ab. 32 0 € 3.300.000,00 €/unita ab. 103.125,00 € dic-18 31/12/2020
“Riqualificazione delle coperture dei prefabbricati pesanti F-G-H-I-L-M siti in localita
2 | zione ¢ P P P 635C16000040001 mq 3.180 2226 € 2.521.989,27 €/mq 793,08 € mar-19 31/12/2020
Quattrograna est
“Sistemazione ed adeguamento di Via Don Giovanni Festa (ex Bonatti)” —LOTTO
3 ? & ( ) G37H06000790002 ml 2.850 2850 € 6.662.419,94 €/ml 2.337,69 € 2011 25/03/2019
FUNZIONALE
“Sistemazione ed adeguamento di Via Don Giovanni Festa (ex Bonatti)” — G37H06000790002
4 | 650 650 € 1.950.000,00 €/ml 3.000,00 € 2017 04/08/2018
COMPLETAMENTO G36G16000000004 m /m 108/
5 |"Riqualificazione della Piazza Liberta sistemazione superficiale " G37H12000210006 mq 11.839 11839 € 3.766.257,64 €/mq 318,12 € 13/01/2015 30/09/2017
6 |"Riqualificazione della Piazza Liberta sistemazione superficiale " - COMPLETAMENTO G37H12000210006 mq 625 625 € 595.000,00 €/mq 952,00 € 08/05/2017 12/07/2017
7 [Riqualificazione urbanna largo Scoca - Largo Malzoni G36J07000180000 mq 1.200 1200 € 698.562,28 €/mq 582,14 € sett.2012 30/04/2014
8 |Ristrutturazione edilizia dei prefabbricati pesanti in localita Quattrograna Est G33F10000290006 corpo di fabbrica 5 5 € 2.441.572,53| €/corpo difabbrica 488.314,51 € ago-13 30/03/2015
9 |Riqualificazione ambientale area Quattrograna est : sostituzione copertura tetti edifici G35F10000190006 corpo di fabbrica 5 5 € 932.514,24 €/mq 186.502,85 € mar-13 30/04/2014
comunali con tecnologia fotovoltaica- lotto funzionale
Sott la viabilita di i heggi del M t di P.zza della Liberta Lott
10|0ttopasso pera viabllita di accesso al parchegg! del Mercatone e di F.zza defla Lberta toto | 3151 1000050006 ml 220 210 € 3.700.000,00 €/ml 16.818,18 € set-12 mar-19
due Principati - Lotto Via Due Principati -Mercatone ID 79
Sott la viabilita di i heggi del M t di P.zza della Liberta —
11 |>Ortopasso pera viabilita diaccesso ai parchegg! ael Viercatone ¢ ci F.zza defla Lberta G31B11000060006 ml 150 145 € 4.000.000,00 €/ml 26.666,67 € set-12 mar-19
Lotto collegamento viabilita del Sottopasso con Via S.Leonardo ID 76
12 [Riqualificazione urbana e ambientale delle aree di accesso e viabilita Mercatone G37H14001270006 mq 7.500 6500 € 2.419.025,83 €/mq 322,54 € ott. 2015 in corso
13 [Sistemazione e riqualificazione dell’ambito centrale della frazione Bellizzi G39B10000110006 mq 9.000 9000 € 1.270.000,00 €/mq 141,11 € set-14 mar-18
14 [Riqualificazione Villa del Franco — miglioramento della qualita urbana, (AV_PIU_01_A_07) G32F07000400006 mq 2.705 2705 € 1.072.130,05 mq 396,35 € apr-15 01/04/2016
15 [Riqualificazione spazi pubblici isolato urbano Contrada Baccanico (AV_PIU_01_A_08) G32D07000070004 mq 14.730 14730 € 2.127.109,38 mq 144,41 € apr-15 01/04/2016
16 [Sistema di trasporto a basso impatto ambientale G91103000000001 ml 11.000 11000 € 24.709.251,83 €/ml 2.246,30 € febb. 2009 in corso
17 Edificio ex sc.uola frazione stllizz.i. Abbat.timen.to e ricostrlljzione dell'edificio e realizzazione G39D10000270006 mq 1.500 1.500 € 1.991.027,24 €/mq 1327,35€ 2013 dic-18
struttura polivalente e relativa sistemazione Piazza Napoli.
18 [Riqualificazione ambientale dei percorsi pedonali ed urbanizzazione di c.so Europa G37H14001340006 ml 1.250 1250 € 1.393.863,15 €/ml 1.115,09 € feb.2015 30/10/2015
19 |Parco dell'Autostazione G91B05000390006 mq 20.000 20000 € 5.319.599,77 €/ml 265,98 € gen. 2012 20/12/2016




20 |Riqualificazione spazi pubblici quartiere Fotanatetta rione Ferrovia G33G08000040006 mq 18.000 18000 1.635.437,61 €/mq 90,86 € mag-11 30/05/2015
21 |“Sistemazione del tessuto viario di connessione alla Piazza Liberta”- G35F16000000004 mq 12.700 12700 1.663.580,00 €/mq 130,99 € set-17 26/03/2018
22 |Intervento di sostituzione edilizia ambiti via Morelli e Silvati ed.1-2 e ed.5 via Capozzi G39C07000010002 unita ab. 144 33 15.110.648,67 €/unita ab. 104.935,06 € 2012 31/12/2021
Int to di "R Urb Citta di Avellino Ri lificazi Urb della Strad
23 [ Miervento i Recupero Lrbano Hitta di Avetino Riquatificazione Hrbana defia strada G39C07000010002 ml 620 200 1.032.913,80 €/ml 1.665,99 € 05/07/2016 30/06/2019
Interquartiere Morelli e Silvati
24 |Intervento di "Recupero Urbano Citta di Avellino - Riqualificazione Piazza Sturzo G34E12000130002 mq 6.500 6500 985.000,00 €/mq 151,54 € 28/10/2014 30/04/2018
25 |Intervento di "Recupero Urbano Citta di Avellino - Accesso Pedonale Via Due Principati G34E12000140002 ml 450 450 240.000,00 €/ml 533,33 € 23/07/2014 02/10/2015
Int to di "R Urb Citta di Avellino - Ri lificazi A tt t
26 | nrervento dl “Recupero Hrbano Litta ai Avellino - Riqualllicazione Aree per attrezzature G33£12000170002 mq 2.000 2000 350.000,00 €/mq 175,00 € 30/10/2014 09/12/2016
Sportive San Tommaso
27 |Intervento di "Recupero Urbano Citta di Avellino - Ristrutturazione Edilizia Edificio n® 13 G36E12000100002 unita ab. 22 0 1.241.002,75 €/unita ab. 56.409,22 € 31/10/2017 30/09/2019
P di sostituzi dilizi bito via F ted dificio 1, bito B. i s . . s
2g|" roramma di sostituzione edilizia ambito via Francesco tedesco editiclo £, ambito Baceanicol 2408000080002 unita ab. 83 83 in corso di consegna 7.302.018,96 €/unita ab. 87.976,13 € 2011 30/06/2019
edificio 3 ed ambito Valle
29 |Programma di sostituzione edilizia ambito Picarelli G36112000100002 unita ab. 64 0 7.500.000,00 €/unita ab. 117.187,50 € 11/02/2013 25/03/2021
L. i di realizzazi | to di coll totraid i di fabbri istenti dell
3p [ vor direalizzazione elemento di coflegamento tra | due corpl i fabbrica esistent! defla G39H10000790004 €/mg 142 0 94.384,70 €/mq 664,68 € sett. 2018 30/04/2019
Scuola dell’Infanzia e Primaria Palatucci di Via Scandone
int ti locali di riduzi del potenziale rischi I f dell
3y [nrerventiiocall ciriduzione del potenziale rischio connesso al fenomeno aeflo G36E09000170001 €/mq 4382 4382 355.572,79 €/mq 81,14€ nov.2017 10/08/2018
sfondellamento per vari edifici scolastici
Lavori di minuta manutenzione ordinaria degli edifici scolastici di pertinenza comunale - . i . i
32 G33G15001350004 €/unita scolastica 25 25 162.000,00 | €/unita scolastica 6.480,00 € gen. 2016 31/12/2017
anno 2016/2017
Lavori di minuta manutenzione ordinaria degli edifici scolastici di pertinenza comunale - . i . i
33 G31E17000360004 €/unita scolastica 29 29 162.000,00 | €/unita scolastica 5.586,21 € gen. 2018 31/12/2019
anno 2018/2019
int ti locali di riduzi del potenziale rischi I f dell
34 [\Nterventiiocall ciriduzione del potenzialé rischio connesso al fenomeno aeflo G36E0900019000 €/mq 198 198 25.502,51 €/mq 128,30 € dic. 2018 04/01/2019
sfondellamento per la Scuola Media Solimena
LAVORI DI MANUTENZIONE STRAORDINARIA DA ESEGUIRSI PRESSO | PLESSI SCOLASTICI
A. it i .500, it i 11.833, -1 2/08/201
35 ANNESS! AL II° E V° CIRCOLO DIDATTICO N.A €/unita scolastica 3 3 35.500,00 | €/unita scolastica 833,33 € lug-18 02/08/2018
Lavori di manutenzione straordinaria di alcune membrature resistenti in cls del Piano
A 2 2 15. 1 .201 2 201
36 Seminterrato della Scuola Gennarelli facente parte del II°Circolo Didattico NA €/ma 7 Y 5.307,18 €/ma 566,93 € lug-2018 5/07/2018
37 |Riqualificazione urbana campo polivalente Bellizzi G34H16000730001 mq 1.930 130 417.077,58 €/mq 216,10 € mar-19 dic-20
38 |Intervento di Ristrutturazione edilizia dell’ex Municipio della frazione Bellizzi Irpino G34H16000720001 mq 210 0 152.979,44 mq 728,47 € mar-19 31/12/2020
39 |Intervento di Realizzazione Tronco Fognario zona Cretazzo della frazione Bellizzi Irpino G31E16000280001 ml 120 0 58.491,07 ml 487,43 € mar-19 31/06/2019
40 |Riqualificazione Urbana di via Tagliamento G32F17000210005 mq 2.500 2.500 90.000,00 mq 36,00 € ott-18 31/12/2018
Riqualificazi Rifunzionalizzazi dell’A heologi Seminario V ile, Vi
41 |QualTicazione e Ritunzionalizzazione dell Area archeologica ex seminario Vescovile, Via G93D06000030004 mq 5500 500 2.947.234,00 €/mq 535,86 € 22/07/2011 05/09/2018
Seminario e Piazza Maggiore
42 |Intervento Riqualificazione urbana Piazza Castello ed aree limitrofe (Cod. AV/1Ba e AV/1Bb) G31B01000560002 mq 10500 5000 5.681.025,89 €/mq 541,05 € 22/07/2011 30/09/2019
43 |“Messa in sicurezza permanente del sito contaminato di Piazza Castello” G37H15000060004 mq 4500 4500 1.357.291,38 €/mq 301,62 € 10/052016 13/12/2017

26/03/2019



44 |“Riqualificazione arredo urbano del Corso Vittorio Emanuele” G37H16000050006 mq 15000 14000 400.000,00 €/mq 26,67 € 01/12/2017 31/03/2019
“Sipari ti: Festival degli altri di” —Int to diri lificazi Teatro Carl

45 G;Sj;'ljger I+ Festival degll altri mondl” —Intervento di riquafificazione Teatro Larlo G39D16000950009 mq 2000 2000 153.000,00 €/mq 76,50 € 01/08/2017 01/10/2018

46 | “Riqualificazione igienico —sanitaria Campo Genova”— G34E19000660004 mq 15200 15200 191.099,88 €/mq 12,57 € 24/12/2019 10/02/2020
Adeguamento sismico e adeguamento antincendio dell’edificio sede della Scuola Elementare

47 |di Rione San Tommaso” — Lavori di realizzazione tunnel di collegamento tra la palestraela |G36E08000010001 mq 150 10 €224.826,67 €/mq 15.000,00 € 30/10/2019 30/12/2020
Scuola Primaria”
Lavori di Riqualificazione di piazza Castello ed aree limitrofe (cod. AV/1BA) — prima

48 fasg di rlappaltqre relativo alla sole} r_eall;zazmng de! collegamelnto viario (nei termini G31B01000560002 ml 300 20 348.844,43 €/mq 1162,81€ 17/10/2019 30/09/2020
cosi come prevista nel progetto originario) tra Via Circumvallazione e Corso
Umberto I”
POR FESR 2014-2020 - ASSE X - Programma Integrato Citta Sostenibile (P.I.C.S.) Intervento n® coroi illuminanti e

49 | “Rigenerazione energetica ed ambientale dell’asse storico per la SMART City: Viale Italia — G37G18000000006 p . - 220 220 500000 €/n° 2.272,73 € 17/11/2019 13/06/2020

s o segnaletica luminosa

Porta Ovest della Citta di Avellino
POR FESR 2014-2020 - ASSE X - Programma Integrato Citta Sostenibile (P.I.C.S.) Intervento

50 | “Rigenerazione energetica ed ambientale dell’asse storico per la SMART City: Corso Umberto G39118000040006 n° corpi illuminanti 333 331 500000 €/n° 1.501,50 € 25/11/2019 11/06/2020
| —via Francesco Tedesco — Porta Est della Citta di Avellino”

51 Interventi di manutenzione straordinaria su vari tratti stradali - LOTTI A-B-C-E" G32F17000160004 mq stradali 39200 39200 1113250 €/mq 28,40 € 15/06/2018 28/06/2019
Int ti di tenzi t dinari i tratti stradali - LOTTO GIUNTI VIA ACCIANI"

5 | Mterventi dimanutenzione straordinaria su vari tratti stradal G32F17000160004 N° giunti 7 7 39250 €/giunti 5.607,14 € 15/06/2018 28/06/2019

cig: ZA8258B8BE
53| Interventi di manutenzione straordinaria su vari tratti stradali - LOTTO D" - cig: Z5526390A1 G32F17000160004 ml stradali 185 185 47500 €/ml 256,76 € 04/03/2019 28/06/2019
54 Lavori di manutenzione impiantistica stradale G37H15000260004 mq stradali 5100 3825 € 130.000,00 €/mq 25,49 € 05/08/2015 30/09/2020
Primi di ti impiantistici in att i del voto del P ditorato alle OO.PP. del
55| T provvedimentiimplantistictin attuazione delvoto del Frovveditorato afle € G33J19000150004 mq stradali 5100 4080 € 150.000,00 €/mq 29,41€ 18/10/2019 31/07/2020
19/12/2018, relativi al sottopasso

L i di finit int i tratto del sott di coll tot ia San L d

5| -2Vort ditiniturainterna primo tratto def sottopasso di collegamento tra via san Leonardo € | 6515000590004 mq stradali 5100 1785 €250.000,00 €/mq 49,02 € 26/04/2018 30/09/2020

Piazza Kennedy




